[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 21.10.2013  № 1138
О  признании утратившим силу
постановления администрации
района от 24.01.2013г. №139
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством и на основании протеста прокурора Белозерского района от 30.09.2013г. №07-02-2013
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации района от 24.01.2013 года № 139 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче выписок из Реестра муниципальной собственности юридическим и физическим лицам».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования  в районной газете «Белозерье» и подлежит размещению на официальном сайте Белозерского муниципального района в информационной сети «Интернет».
             Глава района                                             Е.В.Шашкин